alias nationes de vobis (nobis) prob dolor pervalde volifans difßcile

poterit aboleri.

Scriptum Rotemburk octava die mensis Octobris anno etc. XIV.

Michael de P. Pragensis et Vratislaviensis

Canonicus ac domini Romanoriim et Ungariae

regis notarius.

3. Sigisnmodus rex cassat literas salvorum coDductauio.

1415, 8. April.

Cod. Bibi. Pra^. III. G. 8. Fol. 103 ft.

Sigismumlus dei grat)a Romanorum rex semper Augustus ac

Huiigariae, Dalmatiae, Croatiae Rex etc. Universis et singulis baue

nostrae declarationis paginam inspecturis pateat evidenter, quod nos

ad haec faveiite divina clementia in solip regalis claritatis collocati,

universorum Chrislicolarum quieti voluntarie subeundo labores, provi>

dere volentes ad ea,quae saiictaedei reintegrationis foedera respiciunt,

nec fe.sso retenti braebio nec actincto (exfincto) fatigati femore jugum

domini et suae sponsae suave in nos duxerimussuscipieudum. En igitur

tarn fructuoso tamque felicio (sic) commercio humeros regios sum-

ptibus non parcendo, laboribus non deserendo, neque innumerabiiibiis

curis induigendo submisimus seriöse, etenim nil saiubrius iiilque in

hac re felicius ut arbitramur, quam omnis providentiae vada, quibus

rite sancta et optata unio perficiatur, inquirantur operis per effectum.

Cum igitur quam pluribus in hoc felici Constanciensi concilio exi-

stentibus nostrae majestatis salvorum conductuum literas dederimus

gratiose ipsique dictas literas, ut nobis innotuit relatione tide digna,

cautulose reservant, qni ex certis indiciis praeaentibus non refe-

rendia in aliquorum verisimiliter virgae dispendium formidant: qua-

propter de consensu et voluntate hujus sacratissimi concilii omnes

et singulos aalvoa conductus quibuscunque cujusciinque conditionis

gradus (vel)eminentiae existant per nos datos et concessos in haccivi<
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täte Constantiensi, quorum qiiidem dum ipsorum inpetrantes vsi sunt,

sicque detinentes ex certis causis animiim nostrum moventibus cassa-

mug, amUlnmus et revocamus tenore praesentium annllatos cassos et

reyocatos tenore praesentium declaramus praesentium sub nostri

regaiis sigilli impressione testimonio literarum.

Datum Constantiae anno domini MCCCCXV, VIII die mensis

Äprilis regnorum nostrorum Hungariae XXXVIII Romanor. vero V.

Ad mandatum D. regis Johannes de Strigonis.

Et nos Johannes Archiepiscopus Rigensis et Nieolaus Episcopus

Merseburgensis deputati per nationem Germanicam simiiiter revo-